
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

DNF 

Non Classificato 

DNS 

DNS 

Num. 

384 

358 

363 

339 

306 

351 

343 

327 

Nome 

RUSSO VITTORIO MARIA 

CINTI RICCARDO 

DI CORI ALESSANDRO 

CAPONI LORENZO 

BARTOLETTI DANIELE 

ROMANUCCI ANTONIO 

MARASCI FEDERICO 

ALBANESE DANILO 

Classe 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

Reg. 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

CAM 

UMB 

TOS 

Giri 

20 

20 

20 

20 

20 

5 

Tempo Totale 

18:22.116 

18:22.918 

18:27.160 

18:30.863 

18:32.959 

4:43.753 

Diff 

0.802 

5.044 

8.747 

10.843 

DNF 

DNS 

DNS 

T. Migliore 

54.694 

54.610 

54.741 

54.678 

54.874 

55.659 

Media 

85,567 

85,699 

85,494 

85,592 

85,286 

84,083 

- 

- 

Nel Giro 

19 

20 

9 

20 

19 

3 

0 

0 

Telaio / Motore 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

CRG / VORTEX 

TONY RACER / VORTEX 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.802 

Velocità  Media 

84,928 

Miglior tempo sul giro 

54.610 

Velocità Migliore 

85,699 

Giro Migliore di 

358 - CINTI RICCARDO 

Stampato: 22/02/2015 14.26.14 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

6° TROFEO DEI CAMPIONI - 1a Prova 

125 Super Rok 

Finale 

Gara (20 Giri) Iniziato a 14:02:11 

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km. 

22/02/2015 14:02 

RISULTATI

Ora inizio: 14.02

Ora fine:   14.20


