





6° TROFEO DEI CAMPIONI - 1a Prova

Ordinato in base ai giri

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

22/02/2015 14:02

Gara (20 Giri) Iniziato a 14:02:11

125 Super Rok

Finale

Pos	Num.	Nome	Classe	Reg.	Giri	Tempo Totale	Diff	T. Migliore	Media	Nel Giro	Telaio / Motore	Comi
1	384	RUSSO VITTORIO MARIA	125 SUPER ROK	LAZ	20	18:22.116		54.694	85,567	19	TONY KART / VORTEX	
2	358	CINTI RICCARDO	125 SUPER ROK	LAZ	20	18:22.918	0.802	54.610	85,699	20	TONY KART / VORTEX	
3	363	DI CORI ALESSANDRO	125 SUPER ROK	LAZ	20	18:27.160	5.044	54.741	85,494	9	TONY KART / VORTEX	
4	339	CAPONI LORENZO	125 SUPER ROK	LAZ	20	18:30.863	8.747	54.678	85,592	20	TONY KART / VORTEX	
5	306	BARTOLETTI DANIELE	125 SUPER ROK	LAZ	20	18:32.959	10.843	54.874	85,286	19	TONY KART / VORTEX	
DNF	351	ROMANUCCI ANTONIO	125 SUPER ROK	CAM	5	4:43.753	DNF	55.659	84,083	3	TONY KART / VORTEX	
Non Classificato												
DNS	343	MARASCI FEDERICO	125 SUPER ROK	UMB			DNS		-	0	CRG / VORTEX	
DNS	327	ALBANESE DANILO	125 SUPER ROK	TOS			DNS		-	0	TONY RACER / VORTEX	
DNS	343									-		

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

0.802 84,928 54.610 85,699 358 - CINTI RICCARDO

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Renato Fiorucci

Stampato: 22/02/2015 14.26.14

Ora fine: 14.20







Orbits

Ora inizio: 14.02